
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de l’adscripció de l’àrea de 
coneixement d’Enginyeria Telemàtica al 
departament de Psicologia de la Salut i de 
personal docent i investigador de la 
Universitat Miguel Hernández 
 
D’acord amb els Estatuts de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 
208/2004, de 8 d’octubre, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 
105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana; 
 
 
Vista la Normativa per a la creació, 
modificació o supressió de departaments i per 
al canvi d’adscripció d’àrea de coneixement 
del personal docent i investigador de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovada 
pel Consell de Govern, en la sessió de 27 de 
setembre de 2018; 
 
 
Vist el Catàleg d’àrees d’acadèmiques de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, que 
comprén l’agrupació de les àrees de 
coneixement en àrees acadèmiques, aprovat 
pel Consell de Govern, en la sessió de 4 de 
març de 2009;  
 
Vist l’informe del Consell de Departament 
Psicologia de la Salut pel qual s’aprova 
l’adscripció de l’àrea de coneixement 
d’Enginyeria Telemàtica i l’adscripció de 
personal docent i investigador; 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la adscripción del 
área de conocimiento de Ingeniería 
Telemática al departamento de Psicología de 
la Salud y de personal docente e investigador 
de la Universidad Miguel Hernández 
 
De acuerdo con los Estatutos de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat 
Valenciana, modificados por el Decreto 
105/2012, de 29 de junio, del Consell de la 
Generalitat Valenciana; 
 
Vista la Normativa para la Creación, 
Modificación o Supresión de Departamentos y 
para el Cambio de Adscripción de Área de 
Conocimiento del Personal Docente e 
Investigador de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobada por el Consejo 
de Gobierno, en su sesión de 27 de septiembre 
de 2018; 
 
Visto el Catálogo de Áreas de Académicas de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
que comprende la agrupación de las áreas de 
conocimiento en áreas académicas, aprobado 
por Consejo de Gobierno, en su sesión de 4 de 
marzo de 2009;  
 
Visto el informe del Consejo de Departamento 
Psicología de la Salud por el que se aprueba la 
adscripción del área de conocimiento de 
Ingeniería Telemática y la adscripción de 
personal docente e investigador; 

Boletín Oficial de la UMH, 14 de julio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Vista la sol·licitud presentada per la professora 
titular d’universitat, Sra. María Asunción 
Vicente Ripoll i pel professor titular 
d’universitat, Sr. César Fernández Peris, tots 
dos de l’àrea de coneixement d’Enginyeria de 
Sistemes i Automàtica, del Departament 
d’Enginyeria de Sistemes i Automàtica; 
 
Vist l’informe del Consell de Departament 
d’Enginyeria de Sistemes i Automàtica; 
 
Vista la proposta de resolució favorable que 
formula la Comissió de Canvis d’Àrea de 
Coneixement de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en la sessió del dia 4 de març 
de 2020; 
 
I vista la proposta que formula el vicerector de 
Professorat d’aquesta universitat, el Consell 
de Govern, reunit en la sessió de 25 de juny 
de 2020, ACORDA: 
 
Primer: Aprovar l’adscripció de l’àrea de 
coneixement d’Enginyeria Telemàtica al 
Departament de Psicologia de la Salut. 
 
Segon: Aprovar el canvi d’adscripció de la 
professora titular d’universitat, Sra. María 
Asunción Vicente Ripoll i del professor titular 
d’universitat, Sr. César Fernández Peris, tots 
dos de l’àrea de coneixement d’Enginyeria de 
Sistemes i Automàtica, del Departament 
d’Enginyeria de Sistemes i Automàtica, a l’àrea 
de coneixement d’Enginyeria Telemàtica del 
Departament de Psicologia de la Salut. 

Vista la solicitud presentada por la profesora 
titular de universidad, Dña. María Asunción 
Vicente Ripoll y por el profesor titular de 
universidad, D. César Fernández Peris, ambos 
del área de conocimiento de Ingeniería de 
Sistemas y Automática, del Departamento de 
Ingeniería de Sistemas y Automática; 
 
Visto el informe del Consejo de Departamento 
de Ingeniería de Sistemas y Automática; 
 
Vista la propuesta de resolución favorable que 
formula la Comisión de Cambios de Área de 
Conocimiento de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en su sesión del día 4 de 
marzo de 2020; 
 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Profesorado de esta universidad, el Consejo 
de Gobierno, reunido en sesión de 25 de junio 
de 2020, ACUERDA: 
 
Primero: Aprobar la adscripción del área de 
conocimiento de Ingeniería Telemática al 
Departamento de Psicología de la Salud. 
 
Segundo: Aprobar el cambio de adscripción de 
la profesora titular de universidad, Dña. María 
Asunción Vicente Ripoll y del profesor titular 
de universidad, D. César Fernández Peris, 
ambos del área de conocimiento de Ingeniería 
de Sistemas y Automática, del Departamento 
de Ingeniería de Sistemas y Automática, al 
área de conocimiento de Ingeniería Telemática 
del Departamento de Psicología de la Salud. 

 
 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    

Boletín Oficial de la UMH, 14 de julio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-07-14T08:00:41+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



